
 

 str. 1/1 

 
 
 
 
 
 
 
 

Brno 3. října 2011  
 

 

Středisko Teiresiás zve na výstavu Barevné pocity 

 
 
Výstava Barevné pocity představuje shrnutí dosavadní tvorby neslyšící autorky Jaroslavy 
Struhařové. Vystavené malby a kresby jsou vybrány především ze souboru děl, která 
vznikala u příležitosti různých soutěží, výstav, ale zahrnují také díla, která vznikla jako školní 
práce během bakalářského studia na Pedagogické fakultě Masarykovy univerzity. Cílem 
výstavy je přiblížit tvorbu autorky jako celek, je zde proto zastoupena většina technik, které 
autorka používala, a díla jsou vybírána z různých období její tvorby.  

 

Výstava potrvá od 12. října do 20. prosince 2011. Přístupná bude od pondělí do čtvrtka 
od 9.00 do 18.00, v pátek od 9.00 do 16.00.  

 

Slavnostní vernisáž se uskuteční ve středu 12. října 2011 v 18.30 v galerii střediska 
Teiresiás, Šumavská 15. Součástí programu bude vystoupení česko-slovensko-lotyšské dívčí 
kapely Spálený sušenky. Celý program vernisáže bude tlumočen do českého znakového 
jazyka. Pro návštěvníky z řad nevidomých bude výstava komentována.  

 
 

Ilja Rajdová 
602 596 029  

rajdova@teiresias.muni.cz  

 
Masarykova univerzita klade velký důraz na přístup ke studentům se smyslovým nebo 
tělesným postižením. Pomoc studentům se specifickými nároky zajišťuje středisko Teiresiás 
Masarykova univerzita je tak jedinou vysokou školou v ČR, kde zastoupení postižených 
studentů odpovídá četnosti handicapovaných v populaci.  

 

mailto:rajdova@teiresias.muni.cz

